
 
 

ROZPIS 
 6. a 7. závodu jarního Manufaktura žebříčku Pražské a Středočeské oblasti 

 6. a 7. závodu jarního veteránského žebříčku Pražské a Středočeské oblasti 

 závodu celostátního Rankingu 

 veřejného a náborového závodu 

 
 

POŘÁDAJÍCÍ ORGÁN Pražský krajský svaz ČSOS 

POŘÁDAJÍCÍ SUBJEKT Oddíl orientačního běhu VŠTJ Stavební fakulta Praha 

DATUM Sobota 23. 4. a neděle 24. 4. 2016 

CENTRUM ZÁVODU Jíloviště, Školící středisko Celní správy ČR, 49.9244 N,14.3342 E 

RAŽENÍ elektronické, SPORTident 

PARKOVÁNÍ V obci Jíloviště na místech vymezených v pokynech pro účastníky závodu. 

PŘIHLÁŠKY Do pondělí 18. 4. 2016 přes ORIS (oris.orientacnisporty.cz). Nouzově na e-mailovou adresu 
prihlasky@fspraha.cz. Přihláška e-mailem je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď (reply). 
Přihlášku pošlete v povinném formátu ČSOS. Uveďte jméno, registrační číslo, kategorii, 
kterou chcete běžet, číslo svého SI čipu nebo požadavek na zapůjčení. 

VKLADY 

Zapůjčení čipu SportIdent: 40 Kč/den, požadavek uveďte v přihlášce. Od závodníků bez 
registrace v ČSOS bude vybírána záloha 700 Kč. 
Vklady je možné zaplatit na místě v hotovosti případně v termínu přihlášek na účet 
č. 162614339/0800, variabilní symbol 27nnnn, kde nnnn je číslo klubu v adresáři ČSOS. 
V případě platby převodem je nutné na prezentaci předložit potvrzení o převodu. 

Kategorie do 18. 4. po 18. 4. 

HD10L, HDR, P3 60 Kč 60 Kč 

T4 (sobota), T5 (neděle) 100 Kč 100 Kč 

HD-10, HD-12, HD-14, HD65-, HD75- 60 Kč 90 Kč 

Ostatní 100 Kč 150 Kč 

ŠKOLKA Bude zajištěna v centru závodu. 

DOPRAVA Využijte hromadnou dopravu, linky 317 a 321. Jezdí v sobotu každou půlhodinu, v neděli 
každou hodinu. Doba jízdy ze Smíchovského nádraží je 25 minut. V Jílovišti jsou omezené 
možnosti parkování. 

INFORMACE Ondřej Skripnik, oskripnik@volny.cz, 737372573 
Pavel Kurfürst, pakuo@email.cz, 728323038 

UPOZORNĚNÍ Provozování prodejní a propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. 
 

Sobota 23. 4. 2016 – OM krátká trať 

TYP ZÁVODU Oblastní mistrovství na krátké trati, rankingový koeficient 1.02, intervalový start. 
Závod probíhá podle platných pravidel OB. Předpokládané časy vítězů podle platných 
pravidel OB, soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a PSK ČSOS pro odpovídající typ trati. 

KATEGORIE D-10L, D-10, D-12, D-14, D-16, D-18, D20, D21L, D21K, D35-, D45-, D55-, D65-, D75- 
H-10L, H-10, H-12, H-14, H-16, H-18, H20, H21L, H21K, H35-, H45-, H55-, H65-, H75- 
HDR (trať pro rodiče s dětmi, fáborkovaná s možností zkrácení) 
P3 (3 km, jednoduchá trať pro začátečníky) 
T4 (4 km, technicky náročná trať nevhodná pro začátečníky) 

PREZENTACE 9:30 – 10:15  v centru závodu 

https://mapy.cz/s/x9dU
http://oris.orientacnisporty.cz/
mailto:prihlasky@fspraha.cz
mailto:oskripnik@volny.cz
mailto:pakuo@email.cz


 
 

START 00 = 11:00 
Závodníci kategorie HDR, P3, T4 mohou startovat v libovolném startovním čase během 
časového intervalu vymezeného v pokynech pro účastníky závodu. 

VZDÁLENOSTI parkoviště-centrum: 0-500 m 
centrum-start: do 1500 m 
cíl-centrum: do 500 m 

MAPA Jíloviště 1:10 000, E 5 m, mapový klíč ISOM, stav jaro 2016, autor Milan Borovička. Rozměr 
A4, laserový tisk. Mapa nebude vodovzdorně upravena. Jedná se o první použití této mapy, 
předchozí verze je z roku 1991. 

TERÉN Zvlněný s četnými terénními detaily. V západní části údolí s prudkými svahy a skalními srázy. 
Střídají se porostově pestré a jednotvárné pasáže. Vyšší hustota cest, místy podrost. 

PROTESTY S vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti oficiálním výsledkům lze 

zaslat po ukončení závodu na adresu Karel Nitsch, Kytlická 862/4, 190 00 Praha 9  

FUNKCIONÁŘI 
ZÁVODU 

Ředitel závodu: Ondřej Skripnik 

Hlavní rozhodčí: Karel Nitsch 

Stavitel tratí: Tomáš Kužel 
 

 

Neděle 24. 4. 2016 - klasická trať 

TYP ZÁVODU Klasická trať, rankingový koeficient 1.00, intervalový start. 
Závod probíhá podle platných pravidel OB. Předpokládané časy vítězů podle platných 
pravidel OB, soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a PSK ČSOS pro odpovídající typ trati. 

KATEGORIE D-10L, D-10, D-12, D-14, D-16, D-18, D21L, D21K 
D35-L, D35-K, D45-L, D45-K, D55-, D65-, D75- 
H-10L, H-10, H-12, H-14, H-16, H-18, H21L, H21K 
H35-L, H35-K, H45-L, H45-K, H55-, H65-, H75- 
HDR (trať pro rodiče s dětmi, fáborkovaná s možností zkrácení) 
P3 (3 km, jednoduchá trať pro začátečníky) 
T5 (5 km, technicky náročná trať nevhodná pro začátečníky) 

PREZENTACE 9:30 – 10:15  v centru závodu 

START 00 = 11:00 
Závodníci kategorie HDR, P3, T5 mohou startovat v libovolném startovním čase během 
časového intervalu vymezeného v pokynech pro účastníky závodu. 

VZDÁLENOSTI parkoviště-centrum: 0-500 m 
centrum-start: do 2000 m 
cíl-centrum: do 2000 m 
Rodiče s malými dětmi mohou využít parkoviště v blízkosti startu a cíle. 

MAPA Cukrák 1:10 000, E 5 m, mapový klíč ISOM, stav jaro 2012, autoři Milan Borovička, Josef 
Borůvka, Roman Horký, klíč ISOM 2000. Rozměr A4, laserový tisk. Mapa nebude 
vodovzdorně upravena. Částečná revize mapy během stavby tratí (duben 2016). 

TERÉN Svažitý, místy s terénními detaily. V severní části několik roklí s prudkými svahy, v západní 
části hluboké údolí. Střední hustota cest, místy podrost. 

PROTESTY S vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti oficiálním výsledkům lze 

zaslat po ukončení závodu na adresu Milan Borovička, Bělohorská 64, 169 00 Praha 6.  

FUNKCIONÁŘI 
ZÁVODU 

Ředitel závodu: Ondřej Skripnik 

Hlavní rozhodčí: Milan Borovička 

Stavitel tratí: Pavel Kurfürst 
 

 

 


